05/11/2019 (Terça-feira)  - Edição N° 1385

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 15

Consórcio Público Rio Guandu

ERRATA DA PORTARIA 009/2018
Publicação Nº 235187

ERRATA DA PORTARIA 009/2018.

Na publicação do dia 02/08/2018, DOM/ES – Edição Nº1067, nas páginas 05 e 06, na publicação nº 149272 da Portaria
009/2018, de 25 de junho de 2018, publicado no Diário Oficial dos Municípios.

Onde se lê: Designa aos ocupantes dos cargos de Gerentes de Projetos/CC-B, a exercerem as atribuições de Analistas
Ambientais do Consórcio Público Rio Guandu, e dá outras providências.

Leia-se: Designa aos ocupantes dos cargos de Gerentes de Projetos/CC-C, a exercerem as atribuições de Analistas Am-
bientais do Consórcio Público Rio Guandu, e dá outras providências.

Afonso Cláudio, 04 de novembro de 2019.

JOÃO DO CARMO DIAS

PRESIDENTE DO CONSORCIO PÚBLICO RIO GUANDU

PORTARIA Nº 010/2019
Publicação Nº 235032

PORTARIA Nº 010/2019

Dispõe sobre a nomeação de servidora para o exercício de cargo de confiança do Consórcio Público Rio Guandu, e dá outras
providências.

O Presidente do Consórcio Público Rio Guandu, no uso de suas atribuições, com poderes que lhe conferem a Cláusula Dé-
cima Segunda, § 1º, Inciso VII do Contrato de Consórcio Público, de 18 de dezembro de 2014.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Marília Poton Arcobeli Cola para exercer o cargo de confiança, de Gerente de Projetos do CONSÓRCIO
PÚBLICO RIO GUANDU, padrão CC-C, constante do anexo II do Contrato de Consórcio Público, passando a mesma a per-
ceber os seus vencimentos com base no cargo de confiança para o qual foi nomeada.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Afonso Cláudio/ES, 04 de novembro de 2019.

JOAO DO CARMO DIAS

Presidente do Consórcio Público Rio Guandu